
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy thầu gói thầu mua sắm phần mềm thương mại; biên tập bản đồ 

nền phục vụ quản lý cây xanh tỉnh Đồng Nai; phần mềm quản lý cây xanh 

và hạ tầng kỹ thuật khác tỉnh Đồng Nai thuôc̣ dự án Ứng dụng công nghệ 

quản lý hệ thống hạ tầng kỹ thuật đô thị trực tuyến đối với cây xanh đô thị 

trên nền công nghệ bản đồ số (GIS) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2020 của Chính phủ quy 

định quản lý đầu tư ứng dụng Quản lý Hạ tầng - Đô thị sử dụng nguồn vốn ngân 

sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 11/02/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết “Ứng dụng công nghệ quản lý hệ 

thống hạ tầng kỹ thuật đô thị trực tuyến với cây xanh đô thị trên nền công nghệ 

bản đồ số (Gis)”; 

Căn cứ Quyết định số 1871/QĐ-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt danh mục thực hiện “Ứng dụng công nghệ quản lý hệ thống hạ 

tầng kỹ thuật đô thị trực tuyến với cây xanh đô thị trên nền công nghệ bản đồ số 

(GIS)”; 

Căn cứ Quyết định số 2118/QĐ-UBND ngày 15/8/2022 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm phần mềm thương mại; biên 

tập bản đồ nền phục vụ quản lý cây xanh tỉnh Đồng Nai; phần mềm quản lý cây 

xanh và hạ tầng kỹ thuật khác tỉnh Đồng Nai do Sở Xây dựng làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Báo cáo số 2302062/BCĐG-MKF ngày 06/02/2023 của Công ty 

TNHH MEKOFA về kết quả đánh giá E-HSDT; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 72/2023/BCTĐ-ĐK ngày 09/02/2023 của 

Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư và Đấu thầu Đăng Khoa về việc thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu; 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:         /QĐ-SXD Đồng Nai, ngày         tháng      năm 2023 



2 

 

 

Căn cứ tờ trình số 1402/TTr-TTM ngày 14/02/2023 của Công ty TNHH Tư 

vấn và Đầu tư Tân Thái Minh về việc đề nghị phê duyệt KQLC nhà thầu gói thầu 

"Mua sắm Phần mềm thương mại; biên tập bản đồ nền phục vụ quản lý cây xanh 

tỉnh Đồng Nai; phần mềm quản lý cây xanh và HTKT khác tỉnh Đồng Nai" thuộc 

đề cương và dự toán chi tiết "Ứng dụng công nghệ quản lý hệ thống HTKTĐT 

trực tuyến đối với cây xanh đô thị trên nền công nghệ bản đồ số (GIS); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Hạ tầng - Đô thị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy thầu gói thầu mua sắm phần mềm thương mại; biên tập bản đồ 

nền phục vụ quản lý cây xanh tỉnh Đồng Nai; phần mềm quản lý cây xanh và hạ 

tầng kỹ thuật khác tỉnh Đồng Nai thuôc̣ dự án Ứng dụng công nghệ quản lý hệ 

thống hạ tầng kỹ thuật đô thị trực tuyến đối với cây xanh đô thị trên nền công 

nghệ bản đồ số (GIS). 

Lý do hủy thầu: Tất cả hồ sơ dự thầu không đáp ứng được yêu cầu của hồ sơ 

mời thầu theo quy định tại Khoản 1, Điều 17, Luật đấu thầu ố 43/2013/QH13. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý Hạ tầng - Đô thị, Kế toán 

Sở Xây dựng và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:    
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Công ty TNHH Tư vấn Đầu tư và Đấu thầu 

Đăng Khoa; 

- Công ty TNHH MEKOFA; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Văn phòng Sở (đăng tải website Sở); 

- Lưu: VT, QLHTĐT, Tuấn. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Minh Hoàng 

 

 


		2023-02-21T11:16:46+0700


		2023-02-22T07:30:26+0700
	Nguyễn Minh Hoàng


		2023-02-22T07:54:34+0700


		2023-02-22T07:54:34+0700


		2023-02-22T07:54:34+0700


		2023-02-22T07:54:34+0700




